SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

EDITAL 07/2025 - PARA INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós Graduação em Química (PPGQ) da UFJ, formada

pelos professores: Breno Almeida Soares (presidente); Claudinei Alves da Silva e Douglas da Silva

Machado, faz saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data: 10 de julho de

2025; torna público a homologação preliminar das inscrições referente a ingresso e matrícula como

aluno regular no PPGQ (segundo semestre de 2025) de acordo com o Edital 07/2025.

Identificação do(a) candidato(a)≠ Situação
********835 Homologada
********015 Homologada
********102 Homologada
********123 Homologada
********168 Homologada
********881 Homologada
********186 Homologada
********105 Homologada
********385 Homologada

            ≠últimos três dígitos do CPF

Jataí, 10 de julho de 2025

________________________________

Prof. Dr. Paulo de Tarso Garcia
Coordenador do PPGQ/UFJ

Portaria Nº 256 – Reitor

		2025-07-10T09:59:03-0300